
 

 

２ ０ ２ ３ ⽇ 緑 第 １ １ １ 号 
令 和 ５ 年 １ ０ ⽉ ２ ４ ⽇ 

岐 ⾩ 県 知 事  殿  
⼀ 般 財 団 法 ⼈ ⽇ 本 緑 化 セ ン タ ー  

会  ⻑   加  來   正  年  
 
 
 
 

令和5 年度「全国みどりの⼯場⼤賞」⼀般財団法⼈⽇本緑化センター会⻑表彰について 
 

平素より当センターに対し格別なるご⾼配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件に関し、厳正なる審査の結果、別紙に記載の⼯場を表彰することとなり
ました。貴県からご推薦いただいた⼯場については下記のとおりとなりましたので、ご報
告いたします。 

つきましては、受賞⼯場へのご案内を添付の⽂書にてご通知いただきたくお願い申し上
げます。 

なお、来る 2024 年 1 ⽉ 24 ⽇（⽔）、東京都内で表彰式を⾏います。詳細は後⽇当センター
のホームページ等でご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 

記 
 

⼀般財団法⼈ ⽇本緑化センター 会⻑奨励賞 

株式会社銀の森コーポレーション 銀の森キャンパス 
 

 
 

以上 
 

 

⼀般財団法⼈⽇本緑化センター 
担当：企画総務部 ⼩

こ
⼭
やま

・峯
みね

 

〒162-0842 
東京都新宿区市⾕砂⼟原町 1-2-29 

電話：03-6457-5215 FAX：03-6457-5219 
E-mail：factory@jpgreen.or.jp 


